
znak: DA-WMP.600.1.2015 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 6 

NACZELNEGO DYREKTORA ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 4 lutego 2015 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ewidencji zasobu archiwalnego 

w archiwach państwowych 

 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 4 i ust 1a ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym 

zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2011 r. Nr 123, poz. 698 i Nr 171, poz. 

1016 oraz z 2014 r. poz. 822) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 11 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 

4 listopada 2013 r. w sprawie ewidencji zasobu archiwalnego w archiwach 

państwowych, w załączniku do zarządzenia, stanowiącym Instrukcję w sprawie 

prowadzenia ewidencji zasobu archiwalnego w archiwach państwowych, 

w załączniku nr 1 do tej Instrukcji, numer archiwum 86 otrzymuje brzmienie: 

„86 Archiwum Państwowe we Wrocławiu Oddział w Bolesławcu”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Naczelny Dyrektor 

Archiwów Państwowych 

 

Władysław Stępniak 

  


	ZARZĄDZENIE Nr 6

